[image: image1.png]

ДУМА ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.06.2021                                                                                                                № ___
	Об утверждении кандидатуры координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Юрлинском муниципальном округе Пермского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Закона Пермской области от 11.10.2004 № 1622-329 «О социальном партнерстве в Пермском крае» Дума Юрлинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Утвердить координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Юрлинском муниципальном округе Пермского края Мелехину Наталью Александровну, заместителя главы по социальному и экономическому развитию администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.
2.  Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по социальным вопросам Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
Председатель Думы

Юрлинского муниципального округа

Пермского края                                                                                          А. И. Пикулев
Глава муниципального округа -

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                             Т. М. Моисеева
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЮРЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАНДИДАТУРЫ КООРДИНАТОРА ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ В ЮРЛИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ»

Инициатором внесения указанного проекта решения Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении кандидатуры координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Юрлинском муниципальном округе Пермского края» (далее - проект решения) является глава муниципального округа - глава администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.

Данный проект решения вносится в связи с образованием нового муниципального образования Юрлинский муниципальный округ Пермского края в целях координации деятельности трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Юрлинском муниципальном округе Пермского края.

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Законом Пермской области от 11.10.2004 № 1622-329 «О социальном партнерстве в Пермском крае» предлагается кандидатура Мелехиной Натальи Александровны, заместителя главы по социальному и экономическому развитию администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.

Предлагается рассмотреть и принять указанный проект решения на очередном заседании Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края.
Перечень законов и правовых актов, регламентирующих предлагаемый проект решения: Конституция Российской Федерации, Трудовой кодекс Российской Федерации, Закон Пермской области от 11.10.2004 № 1622-329 «О социальном партнерстве в Пермском крае.

Н. А. Мелехина